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３６８３ ０００Ａ エンジン ENGINE 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 D1105-E3B-CRCH-1  - No.6490316
1 3683 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 D1105-E4B-CRCH-1 D No.6490317 - 
2 3683 0004 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 4
3 3683 0006 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
4 3683 0008 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1
5 3683 0009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
6 3683 0012 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
7 3683 0014 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
8 3683 0015 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
9 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 17 M10×20(7T)
10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
11 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M12
12 0350 0151 226 PW WASHER 4 10×26×2.3
13 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20(7T)silv
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３６８３ ０１０Ａ エンジンコントロール ENGINE CONTOROL 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 A114 0112 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×60
3 0350 0151 222 PW WASHER 2 10×22×2.3
4 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12
5 5313 0103 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2
6 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
7 3683 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 5 φ8×22
9 0350 0140 818 PW WASHER 6 8×18×1.6
10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 6 8
11 3683 0107 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
12 3683 0111 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1
13 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)
14 3669 0121 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
15 0520 0132 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×20

16 3683 0113 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 3683 0115 000 ﾘﾝｸ LINK 1
18 3683 0116 000 ﾘﾝｸ LINK 1
19 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)
20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
21 A110 0108 050 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50
22 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2
23 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6
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３６８３ ０２０Ａ エアークリーナ AIR CLEANER 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0201 000 ｴｱｸﾘｰﾅｱｯｼ AIR CLEANER 1 17218-11012
2 3683 0204 100 ﾎｰｽ HOSE 1
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
4 3683 0205 000 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 15401-11721
5 0050 1100 670 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 1 φ67
6 3683 0207 000 ﾎｰｽ HOSE 1
7 3677 0209 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
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S160                                          －4－                 14/03/04 

 

３６８３ ０３０Ａ ラジエータ RADIATOR 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0301 000 ﾗｼﾞｴｰﾀ RADIATOR 1 1G994-72063
2 3683 0303 000 ﾎｰｽ HOSE 1
3 3683 0304 000 ﾎｰｽ HOSE 1 1G996-72851
4 0050 1100 360 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 4 φ36
5 3676 0344 000 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ RESERVE TANK 1 PL651-72081
6 3683 0305 200 ﾎｰｽ HOSE 1
7 3683 0305 300 ﾎｰｽ HOSE 1 Φ5×7
8 3527 5055 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
9 3683 0307 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8×16(4T)
11 3683 0314 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1G698-74121
12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6
13 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16(7T)
14 0350 0140 618 PW WASHER 8 6×18×1.6
15 3683 0316 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
16 3683 0317 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 3683 0321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
18 3683 0323 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
19 3661 0051 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 2 15111-72181
20 3661 0052 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 2 15111-72191
21 3661 0053 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 15108-72383
22 3661 0054 000 ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4 15111-72202
23 0521 0110 000 Rﾋﾟﾝ R PIN 2 10
24 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×12(7T)
25 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1
26 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80
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３６８３ ０４０Ａ マフラー MUFFLER 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0401 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1 67955-58511
2 3664 0406 000 ﾏﾌﾗﾊﾟｯｷﾝNA GASKET 1 15371-12371
3 3683 0403 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
4 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8
5 3683 0405 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX_PIPE 1
6 K710 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×30(7T)
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
8 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
9 3683 0411 000 ﾊﾟｯｷﾝ GASKET 1 15313-12371
10 3683 0412 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TAIL PIPE 1
11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
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S160                                          －6－                 13/01/28 

 

３６８３ ０５０Ａ タンク FUEL TANK  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0501 000 ﾀﾝｸ TANK 1
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
4 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-12
5 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×20(7T)
6 3683 0515 000 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ CAP 1
7 3683 0516 000 ｽﾄﾚｰﾅ STRAINER 1
8 3683 0517 000 ﾎｰｽ HOSE 1
9 0050 1100 630 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 2 φ63
10 3678 0231 000 ｾﾝｻ SENSOR 1
11 5229 0215 200 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET 1
12 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10
13 3683 0521 001 ﾊﾟｲﾌﾟｱｯｼ PIPE ASSY 1
14 3667 0532 000 ﾎｰｽ HOSE 1 09661-70140
15 3714 0051 700 ﾌｭ-ｴﾙﾁｭ-ﾌﾞ FUEL TUBE 1 09661-80320
16 3677 0507 000 ﾎｰｽ HOSE 1 09661-71700
17 3667 0531 000 ﾎｰｽ HOSE 1 09661-70750
18 3663 0249 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 10
19 3669 0368 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
20 3683 0531 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 13
21 3527 5055 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
22 3714 0051 800 ﾌｭ-ｴﾙﾁｭ-ﾌﾞ FUEL TUBE 1 09661-80650
23 5116 0339 500 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
24 3672 0331 000 ﾌﾟﾚﾌｨﾙﾀ FILTER 1 12581-43012
25 3677 0515 000 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 R1401-51351
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S160                                          －7－                 13/01/28 

 

３６８３ ０５０Ａ タンク FUEL TANK  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)
27 3714 0051 400 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ FILTER 1 15393-43019
28 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×65(8T)
29 3677 0511 000 ﾎｰｽ HOSE 1 09661-41550
30 3714 0052 100 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1 14971-42751
31 3677 0553 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 10
32 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
33 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80
34 0050 0110 080 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 8
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 ３６８３ ０６０Ａ デンソウ ELECTRIC ( 国内仕様 ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3663 0651 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 95D31R
2 3683 0605 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
3 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
4 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6
6 3670 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

6-1 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1
7 3635 0868 000 ｹｲﾎｳﾓﾆﾀｱｯｼ- LAMP 1

7-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 3 12V3.4W
8 0432 2904 016 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 2 4.0×16
9 3672 0526 000 ﾒｰﾀ METER 1
10 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1
11 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1
12 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)
13 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 4
14 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 7 M6×16
15 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 黒色
16 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
17 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 6 M3X20
18 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 6 M3
19 3677 0616 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
20 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2
21 3683 0606 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
22 3683 0615 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
23 3683 0616 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
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 ３６８３ ０６０Ａ デンソウ ELECTRIC ( 国内仕様 ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
24 3683 0617 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

26 3683 0618 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
27 3683 0619 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
28 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 13 M8×16(7T)
29 3683 0622 100 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1
30 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×14
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 ３６８３ ０６０Ｂ デンソウ ELECTRIC ( ＣＥ／ＵＳＡ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3663 0651 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 95D31R
2 3683 0605 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
3 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
4 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6
6 3670 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

6-1 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1
7 3635 0868 000 ｹｲﾎｳﾓﾆﾀｱｯｼ- LAMP 1

7-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 3 12V3.4W
8 0432 2904 016 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 2 4.0×16
9 3672 0526 000 ﾒｰﾀ METER 1
10 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1
11 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1
12 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×14(7T)
13 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 4
14 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 7 M6×16
15 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 黒色
16 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
17 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 6 M3X20
18 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 6 M3
19 3677 0616 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
20 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2
21 3683 0606 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
22 3683 0615 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
23 3683 0616 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

S160                                    －10－                 2011/February 

silv
erh

orn
.co

.uk



 ３６８３ ０６０Ｂ デンソウ ELECTRIC ( ＣＥ／ＵＳＡ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
24 3683 0617 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
26 3683 0618 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
27 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
28 3654 0165 000 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟASSY LANP 1

28-1 0980 8121 844 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V18.4W
29 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×25(7T)
30 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
31 3677 0621 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
32 A360 0100 802 SW WASHER 1 M8
34 3683 0619 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
35 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 13 M8×16(7T)
36 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6
37 3683 0622 100 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1
38 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×14
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３６８３ ０７０Ａ ハーネス ELECTRIC WIRING ( 国内仕様 ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 0702 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1-1,1-2を含む

1-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 10A

1-2 0980 1004 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 40A

2 0980 7202 005 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1 20-L2000

3 3714 0613 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

4 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

5 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

7 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

8 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80

9 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

10 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 1 M5 燃料ﾀﾝｸ

13 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6 ｵﾙﾀﾈｰﾀ

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8 ｾﾙｽﾀｰﾀ

15 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1
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３６８３ ０７０Ｂ ハーネス ELECTRIC WIRING ( ＣＥ／ＵＳＡ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 0702 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1-1,1-2を含む

1-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 10A

1-2 0980 1004 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 40A

2 0980 7202 005 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1 20-L2000

3 3714 0613 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

4 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

5 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

7 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

8 3570 0705 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

9 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80

10 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

11 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 1 M5 燃料ﾀﾝｸ

14 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6 ｵﾙﾀﾈｰﾀ

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8 ｾﾙｽﾀｰﾀ

16 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 4
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３６８３ １００Ａ フレーム FRAME 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3661 1661 000 ｽﾄｯﾊﾟ RUBBER 2
3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
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３６８３ １２０Ｂ テスリクミタテ HANDRAIL ( ＣＥ／ＵＳＡ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 1205 000 ﾊﾝﾄﾞﾚｰﾙ HANDRAIL 1
2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×20(7T)
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３６８３ １２０Ｃ テスリクミタテ HANDRAIL ( 国内仕様 ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 1205 000 ﾊﾝﾄﾞﾚｰﾙ HANDRAIL 1
2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×20(7T)
3 3718 6103 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰR MIRROR 1 ST-30-R ﾈｼﾞ付ｷ
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３６８３ １３０Ａ カバー COVER  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 1301 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
2 3683 1311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
3 3683 1321 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
4 3683 1324 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
5 3683 1325 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
6 3683 1326 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
7 3683 1327 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
8 3683 1331 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
9 3683 1335 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
10 3683 1341 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
11 3683 1343 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
12 3683 1344 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
13 3683 1345 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
14 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6
15 3659 1361 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1
16 A222 0103 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 M3×10
17 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3
18 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 52 M8×16(4T)
19 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
20 3683 1346 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
21 3683 1347 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
22 3683 1348 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
23 3683 1349 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1
24 3683 1351 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1
25 3683 1352 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 2
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S160                                          －18－                 14/05/22 

 

３６８３ １４０Ａ エンジンカバー ENGINE  COVER 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 1401 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
2 3683 1413 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
3 3677 1414 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 2
4 3677 1414 500 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3
5 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 4 M10
6 3677 1415 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 1
7 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)
8 3677 1417 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2
9 3683 1425 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
10 3683 1429 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
11 K710 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×30(7T)
12 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
13 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

15 3683 1431 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
16 3683 1432 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t30
17 3683 1433 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t30
18 3683 1434 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
19 3683 1435 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 1
20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
21 5310 1279 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
22 3683 1436 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
23 3683 1437 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
24 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×25(7T)
25 3683 1438 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
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S160                                          －19－                 14/05/22 

 

３６８３ １４０Ａ エンジンカバー ENGINE  COVER 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3683 1438 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
27 3683 1439 300 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
28 3683 1439 500 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
29 3683 1441 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
30 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)
31 3683 1443 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
32 5304 3315 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 φ2
33 3683 1445 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
34 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)
35 3683 1447 100 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 3
36 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 B-7
37 3683 1411 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
38 3683 1448 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
39 3677 0315 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
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S160                                          －20－                 14/05/22 

 

３６８３ １４０Ｂ エンジンカバー （ＲＯＰＳ） ENGINE  COVER （ＲＯＰＳ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 1401 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
2 3683 1413 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
3 3677 1414 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 2
4 3677 1414 500 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3
5 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 4 M10

7 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

9 3683 1425 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
10 3683 1429 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
11 K710 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×30(7T)
12 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
13 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

15 3683 1431 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
16 3683 1432 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t30
17 3683 1433 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t30
18 3683 1434 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
19 3683 1435 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 1
20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
21 5310 1279 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
22 3683 1436 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
23 3683 1437 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
24 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×25(7T)
25 3683 1438 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
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S160                                          －21－                 14/05/22 

 

３６８３ １４０Ｂ エンジンカバー （ＲＯＰＳ） ENGINE  COVER （ＲＯＰＳ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3683 1438 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
27 3683 1439 300 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
28 3683 1439 500 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t20
29 3683 1441 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
30 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)
31 3683 1443 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
32 5304 3315 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 φ2
33 3683 1445 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
34 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)
35 3683 1447 100 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 3
36 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 B-7
37 3683 1411 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
38 3683 1448 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
39 3677 0315 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
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S160                                          －22－                 12/10/05 

 

３６８３ ２００Ａ ミッション TRANSMISSION  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 800A 001 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION 1
2 3634 2002 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
3 0350 0151 226 PW WASHER 6 10×26×2.3
4 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M12
5 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 5 M12
6 A104 0112 110 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12X110X30
7 3683 2003 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
8 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M10×20(7T)
9 3634 2006 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2
10 3634 2008 000 ﾜｯｼｬ WASHER 2
11 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ ORING 2 G40
12 0830 0200 350 Oﾘﾝｸﾞ ORING 2 G35
13 0350 0172 055 PW WASHER 2 20X55X4.5
14 A312 0102 020 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M20
15 0520 0140 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×40
16 3683 2005 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 3683 2006 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
18 3673 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2
19 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)silv

erh
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３６８３ ２１０Ａ テンリン  ROLLER 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 2101 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER Assy 12
1-2 3683 2103 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 12 φ25
1-3 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 48 6204
1-4 3611 2113 011 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 24
1-5 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 24 H47
1-6 3651 2111 000 ﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 24
1-7 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 12
1-8 0350 0161 630 PW WASHER 24 16×30×3.0
1-9 A360 0101 602 SW WASHER 24 16
1-10 A340 0131 602 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 12 M16
1-11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 12 A-M6
2 3683 2111 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4
3 3683 2117 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 4
4 0797 0252 825 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 8 25×28×25
5 0350 0161 630 PW WASHER 4 16×30×3.0
6 A360 0101 602 SW WASHER 4 16
7 A340 0131 602 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 4 M16
8 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 4 A-M6
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３６６７ ２２０Ａ アッパーローラ  UPPER ROLLER 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3667 2201 000 ｱｯﾊﾟｰﾛｰﾗAssy ROLLER ASSY 2

1-2 3667 2205 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2 φ17
1-3 0750 0562 023 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6202DU
1-4 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 H35
1-5 0840 0015 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 4 KEY-15×35×7
1-6 3611 2203 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 4
1-7 0350 0151 226 PW WASHER 4 10×26×2.3
1-8 H301 0112 001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M12
1-9 A360 0101 202 SW WASHER 2 12
1-10 3611 2204 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2
1-11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6
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３６３４ ２３０Ａ ユウドウリン  IDLER 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3634 2301 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER Assy 2
1-2 3633 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2 φ30
1-3 0750 0562 053 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205DU
1-4 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 H52
1-5 0840 1305 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 4 UE30×52×11
1-6 3611 2303 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 4
1-7 3611 2304 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｶﾊﾞｰ COVER 4
1-8 0350 0161 630 PW WASHER 4 16×30×3.0
1-9 A360 0101 602 SW WASHER 4 16
1-10 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2
1-11 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16
1-12 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6
2 3634 2306 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫ-ｸ YOKE 2
3 3611 2321 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
4 A300 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M20
5 3647 2412 000 ｼﾞｬﾊﾞﾗﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2
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S160                                          －26－                 20/01/30 

 

３６８３ ２５０Ａ ドウリョクデンタツ  POWER LINE 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 2501 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)
3 5313 2405 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
4 0750 0563 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6304DU
5 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H52
6 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
7 3683 2509 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1
8 0796 0161 820 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 2 16×18×20
9 3683 2516 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
12 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ CLIP 1
13 3616 3027 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1
14 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20
15 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
16 0350 0151 226 PW WASHER 1 10×26×2.3
17 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×25
18 3683 2521 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
19 7207 2106 000 ｼﾑ SHIM 1
20 0571 0007 040 ｷｰ KEY 1 7×40
21 A360 0101 202 SW WASHER 1 12
22 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12
23 5310 3054 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
24 0853 1500 062 ﾍﾞﾙﾄ BELT 2
25 3683 2523 000 ﾘﾝｸ LINK 1
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S160                                          －27－                 20/01/30 

 

３６８３ ２５０Ａ ドウリョクデンタツ  POWER LINE 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3683 2527 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
27 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

28 0562 0110 030 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ10×30

29 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

30 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32
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３６８３ ３００Ａ ソウコウレバー  CONTROL LEVER  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 3001 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.6490132
1 3683 3001 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.6490133～
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 17 M8×16(4T)
3 3683 3021 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
4 3683 3026 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
5 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 8 16×18×15
6 3683 3027 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 Φ21.7Xt2.8
7 5229 3081 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2
8 A222 0106 020 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20
9 3683 3028 000 ﾘﾝｸ LINK 1
10 3683 3029 000 ﾘﾝｸ LINK 1
11 3683 3031 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2 Φ21.7Xt2.8
12 3683 3032 000 ﾋﾟﾝ PIN 2
13 3683 3033 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 Φ8
14 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 4 BL8D
15 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 8 M8
16 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 2 BL8DL
17 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L
18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8
19 3683 3034 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 φ8
20 3683 3035 000 ﾋﾟﾝ PIN 2 φ20
21 3683 3045 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 2
23 A544 0710 050 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M10X50
24 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10
25 3683 3048 000 ﾘﾝｸ LINK 1
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３６８３ ３００Ａ ソウコウレバー  CONTROL LEVER  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3683 3049 000 ﾘﾝｸ LINK 1
27 3683 3051 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2
28 0750 0560 014 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6001DDU
29 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H28
30 0740 0001 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S12
31 0750 0569 004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6900DDU
32 0742 0100 600 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 6
33 3683 3054 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 φ2.3
34 A110 0108 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×30
35 5229 3082 000 ﾌﾞｰﾂ BOOTS 2
36 3683 3053 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
37 3683 3055 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2
38 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 8
39 3683 3056 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
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 ３６８３ ３２０Ａ ブレーキ  BRAKE 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 3201 001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 3683 3204 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
3 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
4 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
5 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20
6 3683 3207 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
7 3611 3124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾀﾞﾘ SPRING 1 #73
8 3625 4401 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #74
9 3677 2503 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
10 3683 3208 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
11 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50
12 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
13 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L
14 3683 3209 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
15 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 3 φ8×22
16 0350 0140 818 PW WASHER 3 8×18×1.6
17 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 3 8
18 3683 3211 000 ﾘﾝｸ LINK 1
19 3683 3212 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)
21 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6
22 3205 2005 000 ﾛﾂｸﾊﾞﾈ SPRING 1 #38
23 3683 3213 001 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1
24 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 1
25 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15
26 3669 0121 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

S160 －30－                 08/07/18                                           
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３６８３ ３５０Ｂ シート  SEAT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 3503 000 ｼｰﾄ SEAT 1
2 3683 3505 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)
4 A544 0708 016 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4 M8X16
5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

S160 －31－                 08/07/18                                           
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３６８３ ４００Ａ バケット BUCKET 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 4001 000 ﾊﾞｹｯﾄ WAGON 1
2 3647 6837 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2
3 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16
4 A360 0101 602 SW WASHER 2 16
5 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5
6 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

S160                                          －32－                 08/07/18 
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３６８３ ４２０Ａ ターンテーブル ＴＵＲＮＴＡＢＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 4201 000 ﾀｰﾝﾃｰﾌﾞﾙ FRAME 1
2 3677 4831 000 ｾﾝｶｲﾘﾝ BEARING 1
3 A024 0116 045 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 8 M16×45
5 A024 0116 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M16×40
6 A360 0101 602 SW WASHER 20 16
7 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 20 M16
8 0797 0252 830 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 4 25×28×30
9 3683 4223 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2
10 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ8×25
11 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6
12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4 8
13 3683 4221 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
14 A114 0112 080 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×80×30
15 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12

S160 －33－                 08/07/18                                           
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３６８３ ５００Ａ マーク （ＣＥ仕様） MARK  ( ＣＥ ｓｐｅｃｓ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3683 500A 000 ﾏ-ｸ ｾｯﾄ MARK set 1
1 3667 5008 000 ﾏ-ｸ MARK 1
3 3667 5061 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3667 5062 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3667 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 3667 5064 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 3667 5065 000 ﾏｰｸ MARK 1
8 3667 5066 000 ﾏｰｸ MARK 2
9 3667 5068 000 ﾏｰｸ MARK 1
10 3667 5073 000 ﾏｰｸ MARK 1
11 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
12 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
13 3661 5037 000 ｱｲﾏｰｸ MARK 2
14 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 3
15 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1
16 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

18 3683 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 3683 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1
23 5229 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1
24 3677 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1
25 3683 5007 001 ﾏｰｸ MARK 1

S160                                       －34－                2009/June 
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３６８３ ５００Ａ マーク （ＣＥ仕様） MARK  ( ＣＥ ｓｐｅｃｓ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3677 5007 300 ﾏｰｸ MARK 1
27 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1
28 3683 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1

30 3677 5014 000 ﾏｰｸ MARK 2
31 3683 5015 002 ﾏｰｸ MARK 1
32 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
33 3683 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1
34 3683 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1
35 3683 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1
36 3683 5022 001 ﾏｰｸ MARK 1
37 3683 5023 000 ﾏｰｸ MARK 1
38 5232 5032 000 ﾏｰｸ MARK 4
39 3670 5114 000 ﾏｰｸ MARK 2
40 5234 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1
41 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 2

S160                                       －35－                2009/June 
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３６８３ ５００Ｂ マーク （Ｋｕｈｎ仕様） MARK  (Ｋｕｈｎ ｓｐｅｃｓ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3683 500B 000 ﾏ-ｸ ｾｯﾄ MARK set 1
1 3667 5008 000 ﾏ-ｸ MARK 1
3 3667 5061 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3667 5062 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3667 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 3667 5064 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 3667 5065 000 ﾏｰｸ MARK 1
8 3667 5066 000 ﾏｰｸ MARK 2
9 3667 5068 000 ﾏｰｸ MARK 1
10 3667 5073 000 ﾏｰｸ MARK 1
11 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
12 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
13 3661 5037 000 ｱｲﾏｰｸ MARK 2
14 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 3
15 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1
16 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

18 3683 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 3683 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1
23 5229 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1
24 3677 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1
25 3683 5007 001 ﾏｰｸ MARK 1

S160                                       －36－                2009/June  
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３６８３ ５００Ｂ マーク （Ｋｕｈｎ仕様） MARK  (Ｋｕｈｎ ｓｐｅｃｓ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3677 5007 300 ﾏｰｸ MARK 1
27 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1
28 3683 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1
29 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 2
30 3677 5014 000 ﾏｰｸ MARK 2
31 3683 5015 002 ﾏｰｸ MARK 1
32 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
33 3683 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1
34 3683 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1
35 3683 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1
36 3683 5022 001 ﾏｰｸ MARK 1
37 3683 5023 000 ﾏｰｸ MARK 1
38 5232 5032 000 ﾏｰｸ MARK 4
39 3670 5114 000 ﾏｰｸ MARK 2
40 5234 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1

S160                                       －37－                2009/June  
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S160                                       －38－                2015/March 

 

３６８３ ５００Ｃ マーク （ＵＳＡ仕様） MARK  (ＵＳＡ ｓｐｅｃｓ ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3683 500C 000 ﾏ-ｸ ｾｯﾄ MARK set 1
1 3667 5008 000 ﾏ-ｸ MARK 1
3 3677 5041 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3677 5042 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3677 5043 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 3677 5044 000 ﾏｰｸ MARK 3
7 3677 5045 000 ﾏｰｸ MARK 1
8 3677 5046 000 ﾏｰｸ MARK 2
9 3677 5047 000 ﾏｰｸ MARK 1
10 3667 5073 000 ﾏｰｸ MARK 1
11 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
12 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
13 3661 5037 000 ｱｲﾏｰｸ MARK 2
14 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 3
15 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1
16 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

18 3683 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 3683 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1
23 5229 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1
24 3677 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1
25 3683 5007 001 ﾏｰｸ MARK 1

silv
erh

orn
.co

.uk



３６８３ ５００Ｃ マーク （ＵＳＡ仕様） MARK  (ＵＳＡ ｓｐｅｃｓ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3677 5048 000 ﾏｰｸ MARK 1
27 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1
28 3683 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1
29 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 2
30 3677 5014 000 ﾏｰｸ MARK 2
31 3683 5015 002 ﾏｰｸ MARK 1
33 3683 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1
34 3683 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1
35 3683 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1
36 3683 5022 001 ﾏｰｸ MARK 1
37 3683 5023 000 ﾏｰｸ MARK 1
38 5232 5032 000 ﾏｰｸ MARK 4
39 3683 5031 001 ﾏｰｸ MARK 1
40 3677 5055 000 ﾏｰｸ MARK 2
41 3677 5056 000 ﾏｰｸ MARK 1
42 3683 5026 000 ﾏｰｸ MARK 1

S160                                       －39－                2009/June 
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３６８３ ５００Ｄ マーク ( 国内仕様 ) MARK  （ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ｓｐｅｃｓ ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3683 500D 000 ﾏ-ｸ ｾｯﾄ MARK set 1

1 5235 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

3 5229 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 5229 5024 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 5229 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 5229 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 5229 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 5229 5017 000 ﾏｰｸ MARK 2

9 5229 5022 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3667 5033 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 3611 5019 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

12 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

13 3661 5037 000 ｱｲﾏｰｸ MARK 2

14 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 3

15 3670 5011 000 ﾏｰｸ MARK 2

16 5116 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 5229 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

18 3675 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 5229 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 3683 5034 000 ﾏｰｸ MARK 1

23 5229 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 3677 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

S160                                       －40－                2009/January 
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３６８３ ５００Ｄ マーク ( 国内仕様 ) MARK  （ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ｓｐｅｃｓ ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3683 5035 000 ﾏｰｸ MARK 1

26 3677 5015 500 ﾏｰｸ MARK 1

28 3661 5038 000 ｷｹﾝ MARK 1

30 3677 5014 000 ﾏｰｸ MARK 2

31 3667 5034 000 ﾏｰｸ MARK 1

32 3634 6008 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

33 3683 5038 000 ﾏｰｸ MARK 1

34 3683 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

35 3683 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

36 3683 5022 001 ﾏｰｸ MARK 1

37 5235 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1

38 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 2

S160                                       －41－                2009/January 
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３６８３ ５００Ｅ マーク （ ＣＥ／ＲＯＰＳ仕様 ） MARK  ( ＣＥ／ＲＯＰＳ ｓｐｅｃｓ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3683 500E 000 ﾏ-ｸ ｾｯﾄ MARK set 1

1 3667 5008 000 ﾏ-ｸ MARK 1

3 3667 5061 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3667 5062 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 3667 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3667 5064 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 3667 5065 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3667 5066 000 ﾏｰｸ MARK 2

9 3667 5068 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3667 5073 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

12 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

13 3661 5037 000 ｱｲﾏｰｸ MARK 2

14 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 3

15 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1

16 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

18 3683 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 3683 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1

23 5229 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 3677 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

S160 －42－                                                       2009/June 
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３６８３ ５００Ｅ マーク （ ＣＥ／ＲＯＰＳ仕様 ） MARK  ( ＣＥ／ＲＯＰＳ ｓｐｅｃｓ ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3683 5007 001 ﾏｰｸ MARK 1

26 3677 5007 300 ﾏｰｸ MARK 1

27 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1

28 3683 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1

30 3677 5014 000 ﾏｰｸ MARK 2

31 3683 5015 002 ﾏｰｸ MARK 1

32 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1

33 3683 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1

34 3683 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

35 3683 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

36 3683 5022 001 ﾏｰｸ MARK 1

37 3683 5023 000 ﾏｰｸ MARK 1

38 5232 5032 000 ﾏｰｸ MARK 4

39 3683 5031 001 ﾏｰｸ MARK 1

40 3677 5062 000 ﾏｰｸ MARK 2

41 3677 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1

42 3670 5114 000 ﾏｰｸ MARK 2

43 5234 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1

45 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 2

S160 －43－                                                       2009/June 
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３６８３ ５１０Ａ フゾクヒン （ ＣＥ仕様 ）ACCESSORIS (ＣＥ ｓｐｅｃｓ  ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 5101 001 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1 CE

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類/CE) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ OPION

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類/CE) SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ OPION

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(落下防止類) SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ OPION

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ -NO.6490025 OPION

30 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ NO.6490026- OPION

30 Z9999 6019 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類/Kuhn) SPRAY 1 ｱｳｻｵﾚﾝｼﾞ -NO.6490025 OPION

30 Z9999 6024 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類/Kuhn) SPRAY 1 KR1ｺﾞｳ NO.6490026- OPION

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類/Kuhn) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ -NO.6490025 OPION

30 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類/Kuhn) SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ NO.6490026- OPION

S160 －44－                                                           2008/July 
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３６８３ ５１０Ｂ フゾクヒン （ ＵＳＡ仕様 ）ACCESSORIS (ＵＳＡ ｓｐｅｃｓ  ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 5106 002 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 USA

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

30 Z9999 6009 000ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ OPION

30 Z9999 6018 000ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ OPION

30 Z9999 6016 000ｽﾌﾟﾚｰ(落下防止類) SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ OPION

30 Z9999 6017 000ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ -NO.6490025 OPION

30 Z9999 6023 000ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ NO.6490026- OPION

S160 －45－                                                           2008/July 
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３６８３ ５１０Ｄ フゾクヒン ( 国内仕様 )  ACCESSORIS （ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ｓｐｅｃｓ ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 5108 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 国内

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

S01 3640 9901 000 ｽﾃｯｶｰｾｯﾄ MARK set 1

30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ OPION

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ OPION

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(落下防止類) SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ OPION

30 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ OPION

S160 －46－                                                           2008/July 
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３６８３ ６００Ａ オイルタンク ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＴＡＮＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 6001 000 ﾀﾝｸ TANK 1
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)
3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)
4 3683 6021 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1
5 0830 0200 800 Oﾘﾝｸﾞ ORING 1 G80
6 3677 6034 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
7 3667 6016 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1
8 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-12
9 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×20(7T)
10 3683 6027 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
11 3677 6049 000 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ FILTER 1
12 3683 6031 000 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1
13 3683 6032 000 ﾎｰｽ HOSE 1
14 0050 1100 130 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 1 φ13
15 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
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S160                                      －48－                 2013/February 

 

３６８３ ６２０Ａ ユアツソウコウ ＨＳＴ ＬＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3640 6009 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
2 3683 6202 000 ﾎｰｽ HOSE 1 HI-MID19×600
3 3683 6203 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 SFD11554
4 3661 6137 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1
5 3683 6205 000 ﾎｰｽ HOSE 1
6 3570 6218 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2
7 3570 6161 000 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰAssy FILTER 1

7-1 3570 6161 200 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1
8 5229 6132 000 ﾎｰｽ HOSE 1
9 3683 6209 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1071-0608
10 3683 6211 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
11 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 8
12 5321 2067 000 ﾎｰｽ HOSE 2 HI-MID15×1000
13 3683 6214 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2
14 3683 6215 000 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

16 3663 6101 000 ｵｲﾙｸｰﾗ OIL COOLER 1
17 3683 6218 000 ﾎｰｽ HOSE 1 HI-MID15×850
18 3683 6221 000 ﾎｰｽ HOSE 1 HI-MID15×1400
19 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
20 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
21 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
22 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2
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S160                                          －49－                 22/10/07 

 

３６８３ ６３０Ａ ００１ ターンアンドダンプ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5116 6205 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

2 3683 6331 000 ﾎｰｽ HOSE 1

3 0050 1100 360 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 2 φ 36

4 3683 6324 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×20(7T)

6 3683 6322 000 ﾎｰｽ HOSE 1

7 0050 1100 380 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 1 φ 38

8 3683 6303 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1 φ 55

9 0830 1100 200 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 1BP20

10 A544 0708 020 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M8×20

11 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

12 3683 6333 000 ﾎｰｽ HOSE 1

13 5116 6103 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

14 3683 6302 000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 KVS-31-2 ～NO.6490131

14 3683 6362 000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 SV3-DH-L-7B D NO.6490132～

15 3683 6305 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.6490131

15 3683 6305 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.6490132～

16 A544 0710 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M10x30 ～NO.6490131

16 A544 0708 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 3 M8x30 D NO.6490132～

17 3683 6306 000 ﾋﾟﾝ PIN 2 D ～NO.6490131

18 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×70(8T) D ～NO.6490131

19 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 D ～NO.6490131

20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 D ～NO.6490131

21 3664 6085 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 D ～NO.6490131

22 6120 4556 000 ﾋﾟﾝ PIN 2 ～NO.6490131

22 3677 6366 000 PW PW 4 C141-M5 D NO.6490132～
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S160                                          －50－                 22/10/07 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.0×12 ～NO.6490131

23 3677 6367 000 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ PIN 4 SU3-63-L D NO.6490132～

24 0350 0120 510 PW WASHER 2 5×10×1.0 ～NO.6490131

24 3677 6368 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4 NSP-307-4 D NO.6490132～

25 3683 6307 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 2 ～NO.6490131

25 3683 6351 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 D NO.6490132～

26 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 ～NO.6490131

26 3683 6352 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 D NO.6490132～

27 0691 0010 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

28 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

29 3683 6311 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2

30 3663 6266 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 4

31 3683 6341 000 ﾎｰｽ HOSE 2 ～NO.6490131

31 3506 5004 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ HOSE 2 D NO.6490132～

32 3677 6385 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

33 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

34 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 6

35 3677 6371 000 ｼﾘﾝﾀﾞAssy CYLINDER 2 A5025160-030811

36 3661 6066 000 ｼｬﾌﾄ PIN 4

37 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 4 A-M6

38 3683 6323 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

39 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×16(4T)

39 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×16(4T)

40 3683 6309 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

41 3553 5064 000 ﾎｰｽ HOSE 2

42 A601 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2 PT1/4

 

３６８３ ６３０Ａ ００１ ターンアンドダンプ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 
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S160                                          －51－                 22/10/07 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

43 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 9

44 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

45 3611 7308 000 ﾕｱﾂﾎｰｽﾄﾒ PLATE 1

46 3616 6107 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2

47 3683 6321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

48 3677 6343 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 2

49 3517 6021 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1

50 3683 6334 000 ﾎｰｽ HOSE 1

51 3683 6335 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

51-1 3683 6399 000 ｼｰﾙｷｯﾄ SEAL KIT 1

52 3683 6313 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

53 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 C-M6

54 0350 0160 828 PW WASHER 2 8×28×3.0

55 3677 6115 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

56 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1

57 3655 5122 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 1 ～NO.6490131

57 3663 6265 500 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 1 D NO.6490132～

58 3683 6336 000 ﾎｰｽ HOSE 1

59 5108 4818 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

60 3683 6308 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

61 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×50 D NO.6490132～

62 3683 6355 000 ﾎｰｽ HOSE 2 D NO.6490132～

63 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 1067-04 D NO.6490132～

64 3677 6379 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 CV-92993-20-00 D NO.6490132～

65 3683 6357 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.6490132～

66 3673 6118 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 2 1072-04 D NO.6490132～

 

３６８３ ６３０Ａ ００１ ターンアンドダンプ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 
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S160                                      －52－                2023/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3683 660A 000 ﾛﾌﾟｽｾｯﾄ USA ROPS set 1 号機連絡必要

 Serial No. of  machine required when ordering

1 3683 6601 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2 K710 0112 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M12×30(7T)

3 3683 6625 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

4 3677 6635 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

5 3677 6638 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

6 3629 4724 000 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ PIN 2 φ 6×45

7 0520 0150 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 5.0×40

8 3683 6632 000 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｱｯｼ USA SEAT BELT ASSY 1

9 3614 3616 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞﾄﾘﾂｹｺﾞﾑ RUBBER 2 D NO.6490132～

10 3614 3617 000 ﾋﾟﾝ PIN 2 D NO.6490132～

11 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0 D NO.6490132～

12 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 D NO.6490132～

39 3683 5031 001 ﾏｰｸ MARK 1 CE/USA ROPS宣言書 Certification of ROPS

40 3677 5055 000 ﾏｰｸ MARK 2 USA 注意 Caution

41 3677 5056 000 ﾏｰｸ MARK 1 USA 注意 Caution

注　1）　S01 ROPS　set (No.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,39,16,40,41を含む)にて供給。単品供給不可。
　　　　　ROPS製造号機　と　本機製造号機　を管理しています。
　　　　　ROPS set 注文の際には、本機製造号機を連絡願います。
注　2）　ROPS仕様でない機体にROPSセットを取り付ける場合は、取り付け穴が必要となる場合があります。
Note 1)  ROPS can only be supplied as a complete set. Indivisual parts ( No.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,39,16,40 and 41 ) 

          　can not be supplied. ROPS set can not be supplied without serial number of the main machine. 

            Please give the serial number of the main machine when ordering as the serial numbers of the ROPS

            and the main machine need to be controled together.

Note 2)  For the models without provisions for the ROPS, some drilling may be required.
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S160                                      －53－                2023/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3683 660B 000 ﾛﾌﾟｽｾｯﾄ CE ROPS set 1 号機連絡必要

 Serial No. of  machine required when ordering

1 3683 6601 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2 K710 0112 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M12×30(7T)

3 3683 6625 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

4 3677 6635 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

5 3677 6638 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

6 3629 4724 000 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ PIN 2 φ 6×45

7 0520 0150 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 5.0×40

8 3683 6634 000 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｱｯｼ CE SEAT BELT ASSY 1

9 3614 3616 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞﾄﾘﾂｹｺﾞﾑ RUBBER 2 D NO.6490132～

10 3614 3617 000 ﾋﾟﾝ PIN 2 D NO.6490132～

11 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0 D NO.6490132～

12 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 D NO.6490132～

39 3683 5031 001 ﾏｰｸ MARK 1 CE/USA ROPS宣言書 Certification of ROPS

40 3677 5062 000 ﾏｰｸ MARK 2 CE 注意 Caution

41 3677 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1 CE 注意 Caution

注　1）　S01 ROPS　set (No.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,39,44,40,41を含む)にて供給。単品供給不可。
　　　　　ROPS製造号機　と　本機製造号機　を管理しています。
　　　　　ROPS set 注文の際には、本機製造号機を連絡願います。
注　2）　ROPS仕様でない機体にROPSセットを取り付ける場合は、取り付け穴が必要となる場合があります。
Note 1)  ROPS can only be supplied as a complete set. Indivisual parts ( No.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,39,44,40 and 41 ) 

          　can not be supplied. ROPS set can not be supplied without serial number of the main machine. 

            Please give the serial number of the main machine when ordering as the serial numbers of the ROPS

            and the main machine need to be controled together.

Note 2)  For the models without provisions for the ROPS, some drilling may be required.
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